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2026 жылғы 16-20 ақпан аралығында "А. С. Пушкин атындағы №3 көпсалалы мектеп-лицей" КММ оқушыларының тамақтануына мониторинг жүргізу 
	  Сыныптар
	Балалар саны
	Ыстық тамақ (ұйымдастырылған)
	Ыстық тамақ (өз-өзі)

	
	
	Жалпы оқыту
	Демеушінің есебінен
	Ата-ананың қаражаты есебінен
	

	1-4
	246/217
	2
	0
	  215 (100%)
	0

	5-9
	330/292
	3
	5
	  160 (57,5%)
	124

	10-11
	53/48
	0
	0
	    11 (23,0%)
	37

	
	629/557
	71,0%
	29,0%

	
	100%



Мониторинг питания учащихся 
КГУ «Многопрофильная школа-лицей №3 имени А.С. Пушкина»
за период с 16 по 20 февраля 2026 года 
	  Классы
	Кол-во детей
	Горячее питание (организованно)
	Горячее питание (самостоятельно)

	
	
	
Всеобуч
	за счёт спонсора
	за родительские средства (1-4 из бюджета)
	

	1-4
	246/217
	2
	0
	  215 (100%)
	0

	5-9
	330/292
	3
	5
	  160 (57,5%)
	124

	10-11
	53/48
	0
	0
	    11 (23,0%)
	37

	
	629/557
	71,0%
	29,0%

	
	100%
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